
注文書
注文No．

下記の通り注文致します。

合計金額：

品　　　名 単価数量 合計金額

作成日:　　　年　  　月　  　日

 No.
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(消費税別)

 計

　　　　　　    　　　　 　　印

納入希望日

納入場所

備考

〒住所

会社名

担当者

TEL

FAX

支払条件 日締め 日払い

御中ワークフロー商事株式会社

03-0000-0000

2,700,000

500,000

500,000

翌月末

ワークフローシステム　30ユーザーライセンス

初期設定費用

管理者費用

東京都港区○○1-2-3

▲▲株式会社

1

1

1

3,700,000

2012年12月3日

20

2,700,000

500,000

500,000

佐々木 太一

03-0000-0000

\3,700,000

111-2222


